

Designbrief

Prosjektbeskrivelse

JÜS er et nyoppstartet juicemerke for deg som ønsker en sunn drikk til frokosten, eller bare om du vil ha en av de "fem om dagen" mellom måltidene. Dette er en jus som er basert på norske frukter, så godt det lar seg gjøre. JÜS er søt, god og smakfull. Jusen er fra konsentrat, som gjør at den kan selges til en overkommelig pris, og har lengre holdbarhet. JÜS finnes i fire smaker; eple, appelsin, drue og eksotisk smak (mango, papaya, guava, appelsin, eple, ananas og aprikos). Denne juicen skal være lett tilgjengelig i dagligvarehandelen og selges i kantiner rundt omkring i landet.

JÜS skal være innbydende og gi et sunt og naturlig uttrykk, gjerne også organisk og røft. Dette er en ekte jus som kommer fra ekte, naturlige frukter med gjerne litt skavanker. Grafisk design skal i form av en nøye utformet visuell identitet bidra til at man skal velge denne jusen ovenfor all annen jus. Den skal være moderne, fristende og tiltrekkende, samtidig som man skal se ved første øyekast at dette er en jus, og ikke en annen drikk.

JÜS skal selges i de fire smakene nevnt ovenfor i 1.5 liters kartonger. Samtidig skal to av smakene utgis som 0.25 liters kartonger med sugerør. Dette er for at JÜS skal være tilgjengelig, og man skal kunne kjøpe med seg en enhet til lunjsen, samtidig som man skal kunne ha en større kartong i kjøleskapet til frokosten.

Målgruppe

JÜS skal ha et design som fanger hovedsaklig målgruppen 20-30 år. Hovedmålet er studenter som ikke har god økonomi, men som trenger et sunt tilskudd til frokosten, eller en liten drikk underveis i forelesningen. JÜS er selvfølgelig også for alle andre som ønsker en sunn leskende drikk enten på jobb, til et måltid eller i bilen.

Hva skal designes?

Det skal designes en logo, seks kartonger jus (1.5 L appelsinjus, 1.5 L eplejus, 1.5 L druejus, 1.5 L eksotisk jus, 0.25 L appelsinjus, 0.25 L eplejuse), reklameplakat, digital annonse (til instagram) og en enkel designmanual.

Stor kartong: 24,8 cm × 9 cm × 7 cm

Liten kartong: 11,8 cm × 5,1 cm × 3,8 cm